
 

Uchwała Nr XIX.265.2020 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziałów mistrzostwa sportowego  

w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41, 

 05-830 Nadarzyn. 

 

na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815,   poz. 1571), w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1.1. Wyraża zgodę  na utworzenie z dniem 1 września 2020 r., oddziałów mistrzostwa 
sportowego o profilu piłka nożna, w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II  
w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41, 05-830 Nadarzyn.  

     2. Oddziały mistrzostwa sportowego będą prowadzone w cyklu trzyletnim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


